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Muusikkohaku – Yhteishaku 2023 

Valintahaastattelu 

Musiikin osaamisalalle hakeville järjestetään valintahaastattelu. Valintahaastatte-
luun kutsutaan hakijat, joilla ennakkotehtävien perusteella katsotaan olevan edelly-
tyksiä koulutusalalle. Haastattelussa kartoitetaan hakijan opiskeluvalmiuksia sekä 
aiempaa musiikillista harrastuneisuutta ja taustaa. Hakijat esittävät pääinstrumen-
tillaan yhden pakollisen ja yhden vapaavalintaisen kappaleen, joilla osoitetaan so-
veltuvuutta musiikkialan ammatillisiin opintoihin. Valintahaastatteluun kutsuttaville 
ilmoitetaan haastatteluaika ja valintahaastattelun tarkemmat ohjeet kirjeitse sekä 
sähköpostilla. 

 

Valintakokeen ennakkotehtävä 

1. Tee noin minuutin mittainen video, jossa esität vapaavalintaista rytmimusii-
kin cover-kappaletta pääinstrumentillasi. Kappaleessa saa käyttää säestystä 
tai muuta taustaa. Varmista, että instrumentti ja hakija ovat videolla selvästi 
nähtävillä. Videota tai sen äänenlaatua ei saa käsitellä vaan videon tulee olla 
esitystilanteen kaltainen. Videot eivät tule näkymään julkisesti.  
 

2. Lataa ja täytä oppilaitoksen sivuilta lisätietolomake, jossa kysytään aiem-
masta harrastuneisuudesta ja kokemuksesta musiikin parissa. 
 

3. Lähetä täytetty lisätietolomake ja video sähköpostin liitetiedostona osoittee-
seen muusikko.ennakkotehtava@inlive.fi. Jos video on liian suuri liitetie-
dostoksi, voit ladata sen Googlen Driveen, YouTubeen, Dropboxiin tai vas-
taavaan palveluun ja lähettää videosta linkin. Tarkista vielä, että olet anta-
nut käyttöoikeuden linkin avaamiseen. Kerro sähköpostin viestiosassa ni-
mesi ja pääinstrumenttisi, ja ilmoita videolla esittämäsi kappaleen nimi ja 
tekijätiedot (säveltäjä/sanoittaja). Kirjoita sähköpostin aihekenttään Etunimi 
Sukunimi ennakkotehtävä. 

 

Muista tehdä myös varsinainen hakemus osoitteessa opintopolku.fi, josta löytyy oh-
jeet hakemuksen tekemiseen ja muiden tarvittavien liitteiden lähettämiseen. 
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